
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 23 комбинированного вида 

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 № 149/3

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский 
сад №23 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга, утвержденного 
приказом заведующего от 31.08.2022г. № 146

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить с 01 сентября 2022г. по 01 сентября 2023 г. наставнические пары 
(Приложение 1)

Основание: согласие наставника, наставляемого.

3. Ответственному лицу:
3.1. поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 
наставничества;
3.2. отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. В рамках итогового педсовета представить результаты работы наставнических пар.

5. По итогам работы наставнических пар вынести благодарность отличившимся 
наставникам.

А.В. Федосеева


